ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 августа 2018 г. N 901

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 24 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 30 ДЕКАБРЯ 2017 Г. N 1705

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Пункт 24 постановления Правительства

Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. N

1705 "Об особенностях реализации Федерального

закона "О федеральном бюджете на 2018 год и на

плановый период 2019 и 2020 годов" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2018, N

3, ст. 541) изложить в следующей редакции:

"24. Федеральное казначейство осуществляет

полномочия Министерства науки и высшего

образования Российской Федерации,

Министерства просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по

аккредитации по ведению бюджетного учета и

формированию бюджетной отчетности, а также

начислению и оплате труда, иных выплат и

связанных с ними обязательных платежей в

бюджеты бюджетной системы Российской

Федерации на основании соглашений.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ